
str. 1/2 

 

Białystok, dn. 10.02.2020 r. 
 

 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, numer postępowania: 3/PN/2020. 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ), Zamawiający – 25 Wojskowy Oddział 

Gospodarczy w Białymstoku informuje, że w dniu 10.02.2020 r. o godzinie 10:00 

odbyło się, publiczne otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. „Remont budynku nr 32 na terenie kompleksu K – 466 Osowiec”,  

nr 3/PN/2020. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5, Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie 

zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: 346 026,33 brutto zł. 

Zestawienie ofert: 

Lp. Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty (zł) 

Termin 
gwarancji 

( w 
miesiącach) 

1. 1717/20 
Caro Plus Sp. z o.o. 

Al. Bohaterów Września 9 lok. 135 
02-389 Warszawa 

Netto  525 203,25 
Brutto 646 000,00 

 
60 

2. 1757/20 

Konsorcjum firm: 
            1. GRINVEST – Lider  

Damian Zambrzuski 
                ul. Sikorskiego 8 
                18-400 Łomża 

 
           2. EKOTECHNIKA 

 Arkadiusz Zembrzuski 
               ul. Senatorska 7/3 
              18-400 Łomża 

Netto  333 978,34 
Brutto 410 793,36 
 

60 

3. 1770/20 

ATM  
Krzysztof Miklaszewicz  - usługi 

budowlane 
ul. Bema 99/33 

15-370 Białystok 

Netto  530 000,00 
Brutto 651 900,00 

60 

4. 1775/20 

Przedsiębiorstwo Budowlano – 
Handlowe 
JANTAR 

ul. Zapiecek 28 
15-342 Białystok 

Netto  345 602,81 
Brutto 425 091,46 

60 

5. 1776/20 

ACC ELECTRIC 
Arkadiusz Jabłoński 
ul. Białostocka 32 

18-106 Turośń Kościelna  

Netto  341 655,36 
Brutto 420 236,09 

60 



str. 2/2 

 

6. 1777/20 
HYDRATEC Sp. z o.o. 

ul. Radziwonika 12 
15-166 Białystok 

Netto  340 162,60 
Brutto 418 399,99 

60 

7. 1780/20 

Zakład Remontowo – Budowlany  
Adam Florczak 

ul. Branickiego 37 
16-070 Choroszcz 

Netto  342 680,02 
Brutto 421 496,42 

60 

8. 1782/20 
GRUNDUNG Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 8/210 

15/703 Białystok  

Netto  348 000,00 
Brutto 428 040,00 

60 

 

 Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni 

od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji  

o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia - Załącznik nr 1/GK.  

 

 

 

KOMENDANT 

 

 

  / -/ ppłk  Krzysztof LENKIEWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magdalena PIEKUTOWSKA  tel.: 261 398 886 
10.02.2020 r. 
T: 2712, Postępowanie 3/PN/2020   
Sekcja Zamówień Publicznych 
 


